
創業115年

ハンター店／鈴鹿市算所2-5-1

ハンター店●AM10:00～PM8:00

※価格はすべて税込で表示しております。

TEL注文受付時間

業
創　

チラシ商品

20％割引券20％割引券
※一部除外あり。※超目玉品は割引対象外となります。※BED・家具は10％OFF

有効期限:10月11日（金）～10月15日（火）
キリトリキリトリ

おかげさまで 
創業115周年！
おかげさまで 
創業115周年！

期間中、10,000円以上お買い上げの
お客様に限り、

古ふとん・古ざぶとん・毛布
ジュータン・マットレスを

5枚まで無料にて処分させていただきます。

期間中 の サービス

創業記念祭ならではの
破格値に挑戦！

創業記念祭ならではの
破格値に挑戦！11  12  13  14  1511  12  13  14  1510

月
10
月

早い者勝ち!!
ご来店

 された方に
　限ります。

☎059378-6111
配達無料鈴鹿市・四日市市

亀山市・津市

羽毛・羊毛ふとん

特殊サイズ布団

あったか～い毛布

あったか～い敷パット

カバー あったかカバー

ギフトにも最適!

ギフトにも最適!

1111（金）（金） 1212（土）（土） 1313（日）（日） 1414（月）（月） 1515（火）（火）の超目玉品の超目玉品の超目玉品の超目玉品の超目玉品の超目玉品の超目玉品の超目玉品の超目玉品の超目玉品
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19,440円
16,200円

14,040円
10,800円

限定10枚

お一人様1枚まで

お一人様2枚まで

10枚限り

10本限り

お一人様2枚までお一人様2枚まで

アレルギーの方にオススメアレルギーの方にオススメ

限定6枚（Mサイズ）
限定4枚（Lサイズ） お一人様1枚まで

限定45枚

115円115円ズバリズバリ

ロマンス小杉
婦人パジャマ
ロマンス小杉
婦人パジャマ枕カバー枕カバー

1,150円1,150円ズバリズバリ

西川
スヌーピーハンカチ
西川
スヌーピーハンカチ

西川
ムートンスリッパ
西川
ムートンスリッパ シングル（100×205㎝）

☆5,500円の品
シングル（100×205㎝）
☆5,500円の品

昭和西川
ひんやり敷パット
昭和西川
ひんやり敷パット

アイダーダウン
羽毛掛布団
アイダーダウン
羽毛掛布団
ダブルロング（190×210㎝）
☆3,080,000円の品
ダブルロング（190×210㎝）
☆3,080,000円の品

西川温熱電位敷布団西川温熱電位敷布団
ダブル（140×200㎝）
☆330,000円の品
ダブル（140×200㎝）
☆330,000円の品

115円115円 1,150円1,150円 1,150円1,150円ズバリズバリ ズバリズバリ

昭和西川
有名ブランド
フェイスタオル

昭和西川
有名ブランド
フェイスタオル
（34×75㎝）
☆1,100円の品
（34×75㎝）
☆1,100円の品

115円115円ズバリズバリ

昭和西川
ムアツ　クッション
昭和西川
ムアツ　クッション

☆780円の品☆780円の品 ☆1,320円の品☆1,320円の品
（40×40㎝）
☆5,500円の品
（40×40㎝）
☆5,500円の品 ☆5,500円の品☆5,500円の品☆550円の品☆550円の品

1,150円1,150円ズバリズバリ ズバリズバリ

西川
スヌーピーひざ掛け
西川
スヌーピーひざ掛け
☆1,980円の品☆1,980円の品

昭和西川
タオルケット
昭和西川
タオルケット
シングル（140×200㎝）
☆2,480円の品
シングル（140×200㎝）
☆2,480円の品

1,150円1,150円ズバリズバリ ズバリズバリ 115万円115万円1,150円1,150円 ズバリズバリ

限定10枚限定5枚 1点限り限定10枚
お一人様1枚までお一人様1枚までお一人様1足までお一人様1足まで
限定6枚限定30枚

合繊掛ふとん合繊掛ふとん
シングル（150×210㎝）シングル（150×210㎝）

4.980円4.980円

羽毛掛布団羽毛掛布団
シングル（150×210㎝）シングル（150×210㎝）

15,800円15,800円
シングル（150×210㎝）シングル（150×210㎝）

39,800円39,800円
羽毛掛布団羽毛掛布団

ダブル（140×210㎝） ダブル（140×210㎝） 

29,700円29,700円

西川
軽量ハード敷布団
西川
軽量ハード敷布団
シングル（100×210㎝） シングル（100×210㎝） 

19,800円19,800円

2層立体
羽毛掛布団
2層立体
羽毛掛布団

ダブル（190×210㎝） ダブル（190×210㎝） 

89,800円89,800円

シングル（150×210㎝） シングル（150×210㎝） 

59,800円59,800円

2層立体
羽毛掛布団
2層立体
羽毛掛布団

ダブル（190×210㎝）ダブル（190×210㎝）

29,800円29,800円

羽毛掛布団羽毛掛布団
シングル（150×210㎝）シングル（150×210㎝）

19,800円19,800円
ダブル（190×210㎝）☆184.800円の品ダブル（190×210㎝）☆184.800円の品

49,800円49,800円

羽毛掛布団羽毛掛布団
シングル（150×210㎝）☆132.000円の品シングル（150×210㎝）☆132.000円の品

29,800円29,800円

2層立体
羽毛掛布団
2層立体
羽毛掛布団

ダブル（190×210㎝）ダブル（190×210㎝）

69,800円69,800円

2層立体
羽毛掛布団
2層立体
羽毛掛布団
シングル（150×210㎝）シングル（150×210㎝）

49,800円49,800円

ロマンス小杉
羽毛掛布団
ロマンス小杉
羽毛掛布団

羊毛混
3層敷布団
羊毛混
3層敷布団
シングル（100×210㎝）シングル（100×210㎝）

7,980円7,980円

西川
バランス敷布団
西川
バランス敷布団
シングル（100×210㎝）
☆27,000円の品
シングル（100×210㎝）
☆27,000円の品

19,900円19,900円
シングル（100×210㎝）シングル（100×210㎝）

12,000円12,000円

柄こみ

旭化成トップサーモ掛布団旭化成トップサーモ掛布団
シングル（150×210cm）シングル（150×210cm）

6,980円6,980円

柄こみ

羊毛混掛布団羊毛混掛布団
ピンク・ブルーピンク・ブルー
シングル（150×210cm）

セミダブル（170×210cm）

ダブル（190×210cm）

シングル（150×210cm）

セミダブル（170×210cm）

ダブル（190×210cm）

9,800円
12,800円
13,800円

9,800円
12,800円
13,800円

シングル（150×210㎝）

セミダブル（170×210㎝）

ダブル（190×210㎝）

シングル（150×210㎝）

セミダブル（170×210㎝）

ダブル（190×210㎝）

55,000円
66,000円
77,000円

55,000円
66,000円
77,000円

シングル（150×210㎝）

セミダブル（170×210㎝）

ダブル（190×210㎝）

シングル（150×210㎝）

セミダブル（170×210㎝）

ダブル（190×210㎝）

82,500円
99,000円
115,500円

82,500円
99,000円
115,500円

シングル（150×210㎝）

セミダブル（170×210㎝）

ダブル（190×210㎝）

シングル（150×210㎝）

セミダブル（170×210㎝）

ダブル（190×210㎝）

275,000円
357,500円
412,500円

275,000円
357,500円
412,500円

ダクロンクォロフィル
掛布団
ダクロンクォロフィル
掛布団

13,800円
17,800円
19,800円

13,800円
17,800円
19,800円

シングル（150×210cm）
★38,500円の品
シングル（150×210cm）
★38,500円の品

ピマ綿わた掛布団ピマ綿わた掛布団
ピンク・ブルーピンク・ブルー

18,900円18,900円

★3,278円の品★3,278円の品 1,980円1,980円

超目玉超目玉

超目玉超目玉

超目玉超目玉

超目玉超目玉

ズバリズバリ

ズバリズバリズバリズバリ

ズバリズバリ

ズバリズバリ ズバリズバリ

ズバリズバリ

ズバリズバリ

ズバリズバリ

ダブル（190×210㎝）☆415.800円の品ダブル（190×210㎝）☆415.800円の品

129,000円129,000円

シングル（150×210㎝）☆297.000円の品シングル（150×210㎝）☆297.000円の品

89,000円89,000円
ズバリズバリ

ズバリズバリ

ズバリズバリ

ズバリズバリ

ズバリズバリ

ズバリズバリ

ズバリズバリ

ズバリズバリ

ズバリズバリズバリズバリ

ズバリズバリ

超目玉超目玉 超目玉超目玉

ロマンス小杉掛カバーロマンス小杉掛カバー

西川
ME03掛カバー
西川
ME03掛カバー

日清紡スーパーソフトカバー日清紡スーパーソフトカバー
掛カバー掛カバー

ロマンス小杉 ロマンス小杉ロマンス小杉 ロマンス小杉

2層立体羽毛掛布団2層立体羽毛掛布団
79,800円
99,800円
109,800円
129,800円

79,800円
99,800円
109,800円
129,800円

遠赤・蓄熱・速乾

2層立体
羽毛掛布団
2層立体
羽毛掛布団
ピンク・ブルーピンク・ブルー

クイーン
（210×210cm）
クイーン
（210×210cm）

ダブル
（190×210cm）
ダブル
（190×210cm）

セミダブル
（170×210cm）
セミダブル
（170×210cm）

シングル
（150×210cm）
シングル
（150×210cm）

148,000円
188,000円
208,000円
258,000円

148,000円
188,000円
208,000円
258,000円クイーン

（210×210cm）
クイーン
（210×210cm）

ダブル
（190×210cm）
ダブル
（190×210cm）

セミダブル
（170×210cm）
セミダブル
（170×210cm）

シングル
（150×210cm）
シングル
（150×210cm）

2層立体
羽毛掛布団
2層立体
羽毛掛布団

158,000円
198,000円
228,000円
278,000円

158,000円
198,000円
228,000円
278,000円クイーン

（210×210cm）
クイーン
（210×210cm）

ダブル
（190×210cm）
ダブル
（190×210cm）

セミダブル
（170×210cm）
セミダブル
（170×210cm）

シングル
（150×210cm）
シングル
（150×210cm）

ゴアテックスゴアテックス ゴアテックスゴアテックス ゴアテックスゴアテックス

2層立体
羽毛掛布団
2層立体
羽毛掛布団

西川
羽毛掛布団
西川
羽毛掛布団

シングル（100×210㎝）

セミダブル（120×210㎝）

ダブル（140×210㎝）

シングル（100×210㎝）

セミダブル（120×210㎝）

ダブル（140×210㎝）

39,800円
49,800円
56,000円

39,800円
49,800円
56,000円

軽量体圧分散敷布団軽量体圧分散敷布団

シングル（150×210㎝）

セミダブル（170×210㎝）

ダブル（190×210㎝）

シングル（150×210㎝）

セミダブル（170×210㎝）

ダブル（190×210㎝）

280,000円
348,000円
398,000円

280,000円
348,000円
398,000円

2層立体
羽毛掛布団
2層立体
羽毛掛布団

シングル
（150×210㎝）

セミダブル
（170×210㎝）

ダブル
（190×210㎝）

クイーン
（210×210㎝）

シングル
（150×210㎝）

セミダブル
（170×210㎝）

ダブル
（190×210㎝）

クイーン
（210×210㎝）

198,000円
248,000円
280,000円
358,000円

198,000円
248,000円
280,000円
358,000円

シングル
（100×210㎝）

セミダブル
（120×210㎝）

ダブル
（140×210㎝）

ジュニア
（85×185㎝）

シングル
（100×210㎝）

セミダブル
（120×210㎝）

ダブル
（140×210㎝）

ジュニア
（85×185㎝）

14,800円
19,800円
21,800円
13,800円

14,800円
19,800円
21,800円
13,800円

羊毛
3層敷布団
羊毛
3層敷布団

ダクロン敷布団ダクロン敷布団

超目玉超目玉

超目玉超目玉

超目玉超目玉

綿サテン手作り掛布団綿サテン手作り掛布団

綿サテン手作り敷布団綿サテン手作り敷布団

手造り手造り

14,800円14,800円

14,800円14,800円

シングル（150×200cm）シングル（150×200cm）

シングル（100×200cm）シングル（100×200cm）

西川
手引き真綿掛ふとん
西川
手引き真綿掛ふとん
シングル（150×210cm）1.0kgシングル（150×210cm）1.0kg

ロマンス小杉
真綿肌掛ふとん
ロマンス小杉
真綿肌掛ふとん

58,000円58,000円 88,000円88,000円 162,000円162,000円
シングル（150×210cm）0.5kgシングル（150×210cm）0.5kg

ロマンス小杉
真綿肌掛ふとん
ロマンス小杉
真綿肌掛ふとん
シングル（150×210cm）0.5kgシングル（150×210cm）0.5kg

55,800円
69,800円
89,800円
99,800円

55,800円
69,800円
89,800円
99,800円

13,800円
16,800円
21,800円
23,800円

13,800円
16,800円
21,800円
23,800円ダブルロングロング

（190×230cm）
ダブルロングロング
（190×230cm）

セミダブルロングロング
（170×230cm）
セミダブルロングロング
（170×230cm）

シングルロングロング
（150×230cm）
シングルロングロング
（150×230cm）

ジュニア
（135×185cm）
ジュニア
（135×185cm）

2層立体
羽毛掛布団
2層立体
羽毛掛布団

ハンガリー産ホワイトダック90％

ダクロンクォロフィル
掛布団
ダクロンクォロフィル
掛布団

ダブルロングロング
（190×230cm）
ダブルロングロング
（190×230cm）

セミダブルロングロング
（170×230cm）
セミダブルロングロング
（170×230cm）

ダブルロングロング
（140×230cm）
ダブルロングロング
（140×230cm）

セミダブルロングロング
（120×230cm）
セミダブルロングロング
（120×230cm）

ダブルロングロング
（140×230cm）
ダブルロングロング
（140×230cm）

セミダブルロングロング
（120×230cm）
セミダブルロングロング
（120×230cm）

シングルロングロング
（150×230cm）
シングルロングロング
（150×230cm）

ジュニア
（135×185cm）
ジュニア
（135×185cm） 13,800円

17,800円
23,800円
25,800円

13,800円
17,800円
23,800円
25,800円

ダクロン敷布団ダクロン敷布団

シングルロングロング
（100×230cm）
シングルロングロング
（100×230cm）

ジュニア
（85×185cm）
ジュニア
（85×185cm） 11,800円

14,800円
18,800円
20,800円

11,800円
14,800円
18,800円
20,800円

羊毛混敷布団羊毛混敷布団

シングルロングロング
（100×230cm）
シングルロングロング
（100×230cm）

ジュニア
（85×185cm）
ジュニア
（85×185cm）

ホコリが出にくく、アレルギー・
アトピー体質の方に最適。

ホコリが出にくく、アレルギー・
ぜんそくの方に最適。

全11色
形状安定

軽量

マイクロ
フリース

日本製

綿100%

日本製

綿100%

日本製

アクリル
100%

日本製

アクリル
100%

日本製

アクリル
100%

日本製遠赤外線
わた アクリル

100%

日本製
アクリル
100%

カシミア
100%

日本製

綿100%

日本製

綿100%

SL
（105×215cm）
SL
（105×215cm） 3,080円3,080円
S
（105×205cm）
S
（105×205cm）2,860円2,860円

SL
（150×210cm）
SL
（150×210cm）3,850円3,850円
S
（150×200cm）
S
（150×200cm）3,520円3,520円

6,900円
8,500円
8,900円

6,900円
8,500円
8,900円

掛カバー掛カバー 敷カバー敷カバー

DL
（140×215cm）
DL
（140×215cm）3,850円3,850円DL

（190×210cm）
DL
（190×210cm）4,950円4,950円

クィーンロング 
（210×210cm）

ダブルロング 
（190×210cm）

セミダブルロング 
（175×210cm）

シングルロング 
（150×210cm）

クィーンロング 
（210×210cm）10,800円

7,560円
7,452円
5,400円

11,000円
ダブルロング 
（190×210cm） 7,700円

セミダブルロング 
（175×210cm）7,590円
シングルロング 
（150×210cm）5,500円

西川西川

クィーンロング 
（210×210cm）

ダブルロング 
（190×210cm）

セミダブルロング 
（175×210cm）

シングルロング 
（150×210cm）

クィーンロング 
（210×210cm）19,800円
ダブルロング 
（190×210cm）16,500円

セミダブルロング 
（175×210cm）14,300円
シングルロング 
（150×210cm）11,000円

シングルロング
（150×210cm）
ダブルロング
（190×210cm）

あったか掛カバーあったか掛カバー

あったか掛カバーあったか掛カバー

西川×ＢＥＡＭＳ
なめらか敷パット
西川×ＢＥＡＭＳ
なめらか敷パット

超目玉超目玉

シングルロング
（150×210cm）
ダブルロング
（190×210cm）

シングルロング
（150×210cm）
ダブルロング
（190×210cm）

あったか掛カバーあったか掛カバー
シングルロング
（150×210cm）
ダブルロング
（190×210cm）

6,264円
8,424円
6,380円
8,580円

西川
カシミア毛布
西川
カシミア毛布
シングル（140×200cm）シングル（140×200cm）

昭和西川
フランネル敷パット
昭和西川
フランネル敷パット

1,980円1,980円

4,980円4,980円 4,400円4,400円

シングル（100×205cm）
★4,180円の品
シングル（100×205cm）
★4,180円の品

シングル（100×205cm）
☆8.800円の品
シングル（100×205cm）
☆8.800円の品 シングル(100×205㎝)シングル(100×205㎝)

4,980円4,980円シングル(100×205㎝)シングル(100×205㎝)

3,880円3,880円
3,280円3,280円

ダブル（140×205cm）ダブル（140×205cm）

セミダブル（120×205cm）セミダブル（120×205cm）

2,580円2,580円シングル（100×205cm）シングル（100×205cm）

3,980円
4,980円
5,980円

3,980円
4,980円
5,980円

シングル（100×205cm）

セミダブル（120×205cm）

ダブル（140×205cm）

シングル（100×205cm）

セミダブル（120×205cm）

ダブル（140×205cm）

ロマンス小杉 
マイクロファイバー敷パット
ロマンス小杉 
マイクロファイバー敷パット

フランネル敷パットフランネル敷パット
ロマンス小杉
アクリル敷パット
ロマンス小杉
アクリル敷パット

27,720円27,720円
25,740円25,740円

ダブル（140×205cm）ダブル（140×205cm）

セミダブル（120×205cm）セミダブル（120×205cm）

19,800円19,800円シングル（100×205cm）シングル（100×205cm）
ピンク・ブルー・ベージュピンク・ブルー・ベージュ

ロマンス小杉 
岩盤浴敷パット
ロマンス小杉 
岩盤浴敷パット

ダブル（140×205cm）ダブル（140×205cm）

セミダブル（120×205cm）セミダブル（120×205cm）

11,000円
15,400円
16,500円

11,000円
15,400円
16,500円

シングル（100×205cm）シングル（100×205cm）
グレー・ベージュグレー・ベージュ

毛皮タッチ敷パット毛皮タッチ敷パット
昭和西川
もっちりやわらか敷パット
昭和西川
もっちりやわらか敷パット

★はメーカー希望価格です。

4,980円4,980円
2,980円2,980円

防ダニ・抗菌加工 吸湿発熱素材 防ダニ・抗菌防臭加工 ホコリが出にくくアレルギー
アトピー体質の方に最適

最高級ピマ綿100％

ホワイトダック85％ ホワイトダック85％ ハンガリー産ホワイトダック90％ フランス産シルバーダウン90％ ハンガリー産マザーダウン93％

ポーランド産ホワイトグース90％ブルガリア産トラキアダウン93％ ポーランド産ホワイトグース93％ ポーランド産ホワイトグース93％ ハンガリー産ホワイトマザーグース93％

ポーランド産ホワイトグース93％ ポーランド産ホワイトマザーグース93％ ハンガリー産ホワイトマザーグース95％ ポーランド産 マズルカスマザーグース95％ポーランド産ホワイトマザーグース93％

シングル（150×210cm）

セミダブル（170×210cm）

ダブル（190×210cm）

シングル（150×210cm）

セミダブル（170×210cm）

ダブル（190×210cm）

背が高くて足が飛び出る方、少し小さいサイズの布団をお探しの方、ゆったり寝たい方に特にオススメ!!
このサイズ以外にもどんなサイズでも作れます! 別注料金はかかりませんので是非係員にご相談下さい。

シングルロング（150×210cm）シングルロング（150×210cm）

2,980円2,980円
昭和西川
ニューマイヤー毛布
昭和西川
ニューマイヤー毛布

シングル
（140×200cm）
シングル
（140×200cm）

西川ニューマイヤー毛布西川ニューマイヤー毛布

5,980円5,980円
ロマンス小杉
アクリル二重毛布
ロマンス小杉
アクリル二重毛布
シングル
（140×200cm）
シングル
（140×200cm）

ピンク・ブルーピンク・ブルー

昭和西川
MISSONI ニューマイヤー毛布
昭和西川
MISSONI ニューマイヤー毛布

8,800円8,800円
昭和西川
LANVIN リバーシブル毛布
昭和西川
LANVIN リバーシブル毛布

シングル
（140×200cm）
シングル
（140×200cm）

11,000円11,000円シングル
（140×200cm）
シングル
（140×200cm）

3,300円
2,200円
1,100円

3,300円
2,200円
1,100円

昭和西川ニューマイヤー毛布昭和西川ニューマイヤー毛布

ミッキーマウスミッキーマウス

スヌーピースヌーピー

遠赤・蓄熱・速乾・軽量遠赤・蓄熱・速乾・軽量

シングル(140×190㎝)

ハーフ(140×100㎝)

ひざ掛け(100×70㎝)

シングル(140×190㎝)

ハーフ(140×100㎝)

ひざ掛け(100×70㎝)

5,500円
3,300円
1,980円

5,500円
3,300円
1,980円

シングル(140×190㎝)

ハーフ(140×100㎝)

ひざ掛け(100×70㎝)

シングル(140×190㎝)

ハーフ(140×100㎝)

ひざ掛け(100×70㎝)

3,980円
4,980円
3,980円
4,980円

昭和西川
2枚合わせ毛布
昭和西川
2枚合わせ毛布
シングル（140×200cm）
★6,600円の品
シングル（140×200cm）
★6,600円の品

ダブル（180×200cm）
★8,800円の品
ダブル（180×200cm）
★8,800円の品

5,500円
3,850円
5,500円
3,850円

昭和西川
LANVINニューマイヤー毛布
昭和西川
LANVINニューマイヤー毛布

シングル（140×200cm）

ハーフ（140×100cm）

シングル（140×200cm）

ハーフ（140×100cm）

11,000円
6,600円
11,000円
6,600円

シングル（140×200cm）

ハーフ（140×100cm）

シングル（140×200cm）

ハーフ（140×100cm）

11,000円
6,600円
11,000円
6,600円

79,800円79,800円

昭和西川
DAKS一重毛布
昭和西川
DAKS一重毛布

シングル
（140×200cm）
シングル
（140×200cm）

ハーフ
（140×100cm）
ハーフ
（140×100cm）

22,000円
33,000円
22,000円
33,000円

ロマンス小杉
岩盤浴ニューマイヤー毛布
ロマンス小杉
岩盤浴ニューマイヤー毛布
シングル（140×200cm）シングル（140×200cm）

ダブル（180×210cm）ダブル（180×210cm）

西川×BEAMS
ニューマイヤー毛布
西川×BEAMS
ニューマイヤー毛布

6,600円6,600円

西川
あったか掛カバー
西川
あったか掛カバー
シングルロング（150×210cm）シングルロング（150×210cm）

★1,078円の品★1,078円の品 490円490円枕カバー枕カバー
（43×63cm）（43×63cm）

SL

SDL

DL

SL

SDL

DL

敷カバー敷カバー
5,400円
6,800円
5,400円
6,800円

SL

DL

SL

DL

BOXシーツBOXシーツ
5,400円
6,200円
6,800円

5,400円
6,200円
6,800円

S

SD

D

S

SD

D

115年
記念  メーカー大協賛115年
記念  メーカー大協賛

是非 来年用に！是非 来年用に！ 是非 来年用に！是非 来年用に！

2点で2点で

限定8足

綿100%

3,480円
4,480円
5,480円

3,480円
4,480円
5,480円

シングル（100×205cm）

セミダブル（120×205cm）

ダブル（140×205cm）

シングル（100×205cm）

セミダブル（120×205cm）

ダブル（140×205cm）

ロマンス小杉 
綿マイヤー敷パット
ロマンス小杉 
綿マイヤー敷パット


